BOA. *BEO*. 2250/168733. [20 L 1321/9 Ocak 1904].
BOA. *BEO*. 2864/214741. [11 Ca 1324/3 Temmuz 1906].
BOA. *BEO*. 2912/218383. [29 B 1324/18 Eylül 1906].
BOA. *BEO*. 3342/250616. [23 Ca 1326/23 Haziran 1908].
BOA. *BEO*. 3373/252928. [12 B 1326/10 Ağustos 1908].
BOA. *BEO*. 3574/268036. Lef.1. [1 Haziran 1325/14 Haziran 1909].
BOA. *BEO*. 3574/268036. Lef.3. [19 Ca 1327/8 Haziran 1909].
BOA. *BEO*. 808/60579. [27 M 1314/8 Temmuz 1896].
BOA. *BEO*. 953/71453. [9 Z 1314/11 Mayıs 1897].
BOA. *C.BLD*. 8/385. [29 Z 1255/4 Mart 1840].
BOA. *DH.MKT*. 2637/89. [9 Te 1322/22 Ekim 1906].
BOA. *EV.HMH.d*. 9032. Lef.2.
BOA.